中国农药工业协会文件
中农协（2016）12号

关于开展2016年农药企业高层管理人员海外

培训的通知

各有关单位：

当前，随着国家各项相关政策日益收紧，许多农药企业处于不断变化的经济形

势下，开始不断寻求创新与变革：企业向上下游扩张；业务种类跨行业多样化发展；

产品研发战略转型，从传统的仿制逐步转向创制模式；随着“互联网＋”的高速发

展，营销渠道与模式产生巨变；员工素质随着人才更替而提高；承担的社会责任愈

加繁重……所有这一切，都彰显着传统企业向现代企业的蜕变。然而，传统的“人管

人”管理模式已经不再适应蜕变之下的企业发展，甚至成为了妨碍企业破茧化蝶、振

翅高飞的“绊脚石”。这种矛盾之下，只有采用创新的、科学的、高效率的现代化管

理，才能够使企业突破瓶颈，满足发展的迫切需要。

现代化的管理需要现代化的高级管理人才，中国农药工业协会秉承推进企业更

快、更好发展的理念，为国内农药企业高层管理人员寻求并拓展学习现代化、规范化

管理的新道路。协会与国际顶尖管理学校——新加坡国立大学携手合作，打造出一套

针对于农药企业高层管理者的特设培训课程，既涵盖国际先进的管理理念，又结合国

内传统企业的管理特色，从而为国内农药企业的未来健康、可持续发展打下坚实基

础。现将培训有关事项通知如下：

一、参加培训人员

国内农药化工企业高层管理人员

二、培训内容（以下课程为拟定内容，届时以培训实际课程为准）

1.人才管理和发展

（1）领导力培训（含员工认可与激励、管理层授权、员工个人提升、沟通技

巧、多样化与包容性、社交风格分析、尊重与领导力、信任）

（2）执行力培训

（3）公司组织架构及监督机制的建立

2.企业战略管理

3.人力资源管理

4.家族企业的管理与结构

5.风险与危机公关战略

6.中国企业海外发展策略与融资平台

7.公司治理之淡马锡经验分享

8.新加坡国际化经验

9.学习交流：新加坡制造业协会参访（主题：亚洲新机遇与企业国际化）

10.参观考察：大华银行海外贵宾银行部

11.结业典礼：合影留念，所有参加培训人员获颁新加坡国立大学高管培训结业

证书

三、培训相关事项及报名办法

1.培训时间：2016年7月下旬（具体日期视报名情况和签证情况而定）

2.授课地点：新加坡国立大学

3.报名人数：限30人

4.授课时长：5-7天

5.报名时间：即日起至2016年5月15日前将参加培训人员报名回执表传真或发电

子邮件至中国农药工业协会上海办事处，并同时将报名费和培训费汇入指定账户。由

于不可抗力或其他特殊原因不能参加考察的，所付培训费用扣除已支出的费用后退回。

6.签证统一办理，由于出国手续办理程序复杂,时间紧迫，组织工作复杂，请收

到通知后务必在规定时间内报名。

四、费用事项

（一）相关费用

报名费：2000元/人，主要用于考察人员外事办理、联络通讯费（报名费不

退）。

培训费：68000元/人（费用包含新加坡国立大学培训费、翻译费、住宿费、餐

费、培训期间的欢迎晚宴及巴士接送费、机场交通费、国际往返机票费、机场税、境

外保险、公杂费及公务活动所需的有关费用等）

（二）汇款方式

单位名称：上海众农化工科技有限公司

开 户 行：中国银行上海分行营业部

账　　户：446867517979

五、联系方式

联系人：齐武 （021-60932675-802、18101383008）

        吕聪 （021-60932675-857、18512129416）

传　真：021-60932679

邮　箱：ccpia_lcc@foxmail.com

地　址：上海市黄浦区局门路427号1号楼202室

邮　编：200023

二〇一六年三月六日

2016年农药企业高层管理人员海外培训报名回执表

姓名： 姓名拼音： 性别： 职务：

手机： 传真： 出生日期：

单位名称（盖章）
中 文

英 文

经办人：

电话：

手机：

经办人联系地址：

邮编：

e-mail:

是否持有护照：

护照号码：                      护照签发地：

身份证号码：

护照有效期：

所持护照是否有签证记录：（如有，请注明时间、国家） □有 □没有

所持护照是否有拒签记录：（如有，请注明时间、国家） □有 □没有